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Annotatsiya 

 Mazkur maqolada yoshlar ma’naviyatini shakllantirishda oilaning tutgan o‘rni, 

uning ijtimoiy-pedagogik ahamiyati hamda ushbu jarayonda yuzaga kelayotgan 

muammolar ilmiy-nazariy jihatdan tahlil etilgan. Oilaviy tarbiyaning yoshlar 

dunyoqarashi va axloqiy fazilatlarini rivojlantirishdagi ahamiyati asoslab berilgan. 

Shuningdek, zamonaviy sharoitda oilaning tarbiyaviy imkoniyatlarini kengaytirish 

yo‘llari ko‘rsatib o‘tilgan. 

АННОТАЦИЯ 

В статье рассматривается роль семьи в формировании духовности 

молодежи, ее социально-педагогическое значение и проблемы, возникающие в 

данном процессе. Анализируется влияние семейного воспитания на 

формирование мировоззрения и нравственных качеств молодежи. Также 

определены пути совершенствования воспитательного потенциала семьи в 

современных условиях. 

ABSTRACT 

This article examines the role of the family in shaping the spirituality of youth, 

its socio-pedagogical significance, and the problems arising in this process. The 

influence of family upbringing on the formation of worldview and moral qualities of 

young people is analyzed. Ways to improve the educational potential of the family in 

modern conditions are also identified. 

 

Bugungi globallashuv va axborotlashgan jamiyat sharoitida yoshlar 

ma’naviyatini shakllantirish dolzarb ijtimoiy-pedagogik muammo hisoblanadi. Yosh 

avlodning ma’naviy yetukligi jamiyat barqarorligi va taraqqiyotining muhim omili 

bo‘lib, bu jarayonda oila asosiy tarbiya maskani sifatida alohida ahamiyat kasb etadi. 

Oila shaxs kamolotining ilk va eng muhim muhitidir. 

Yoshlarning axloqiy qarashlari, hayotga bo‘lgan munosabati, milliy va 

umuminsoniy qadriyatlarga sodiqligi avvalo oilada shakllanadi. Ota-onaning shaxsiy 

namunasi, oiladagi sog‘lom muhit va o‘zaro munosabatlar farzand ma’naviyatiga 
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bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli oilaning tarbiyaviy imkoniyatlari yoshlar 

ma’naviy dunyosini shakllantirishda muhim omil hisoblanadi. 

Hozirgi kunda oilada ma’naviy tarbiya jarayonida bir qator muammolar 

kuzatilmoqda. Ota-onalarning bandligi, oilaviy munosabatlarda befarqlik, axborot 

texnologiyalarining nazoratsiz qo‘llanilishi yoshlar ongiga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Ayniqsa, internet va ommaviy madaniyatning salbiy jihatlari yoshlarning ma’naviy 

qadriyatlariga putur yetkazmoqda. 

Ba’zi oilalarda milliy an’ana va qadriyatlarga yetarlicha e’tibor berilmasligi 

yoshlar ma’naviy tarbiyasida bo‘shliqlarni yuzaga keltirmoqda. Ma’naviy tarbiya 

uzluksiz jarayon bo‘lib, u faqat ta’lim muassasalari zimmasiga yuklanmasligi lozim. 

Oila va ta’lim muassasalari o‘rtasidagi hamkorlik bu jarayonning samaradorligini 

oshiradi. 

Yoshlar ma’naviyatini rivojlantirishda oilada sog‘lom ma’naviy muhit yaratish, 

ota-onalarning pedagogik va psixologik bilimlarini oshirish muhim ahamiyatga ega. 

Ota-onalar farzand bilan muloqotda bo‘lishi, ularning muammolariga befarq 

bo‘lmasligi, ijtimoiy hayotda faol ishtirok etishini qo‘llab-quvvatlashi zarur. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, yoshlar ma’naviyatini shakllantirishda oila yetakchi 

tarbiyaviy institut hisoblanadi. Oiladagi ma’naviy muhit, ota-onaning mas’uliyati va 

tarbiyaviy madaniyati yoshlarning barkamol shaxs bo‘lib yetishishida muhim rol 

o‘ynaydi. Mavjud muammolarni bartaraf etish uchun oilaviy tarbiyani mustahkamlash, 

ota-onalarning ma’naviy savodxonligini oshirish va oila hamda jamiyat hamkorligini 

kuchaytirish zarur. Bu esa yoshlarni ma’naviy yetuk va ijtimoiy faol shaxslar sifatida 

tarbiyalashga xizmat qiladi. 
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